盐城市盐都区机关单位发电

	发电单位
	中共盐城市盐都区委组织部
	签批盖章
	 黄约波

等级      ●明电                          编号    号

关于做好2017年9月全区基层党组织
统一活动日活动有关工作的通知
各党（工）委、区委各督导组：

现将2017年9月全区基层党组织统一活动日活动有关工作通知如下：

一、活动时间

9月20日（星期三）。

二、检查内容

主要检查各基层党组织结合实际，科学安排统一活动日“五项基本任务”情况。突出仪式感、使命感、获得感，重点检查：

1．组织党员干部开展第二轮“三带三联”大走访、“万名党员进万家”等活动开展情况。

2．区级机关、镇级机关党组织按期换届完成情况。

3．社区党组织第三季度为民服务项目实施进度及成效；“两新”组织新组建党组织活动开展情况。

4．“第一书记”在岗在位、工作进展情况。

5．各镇（区、街道）退役士兵村（社区）干部培养选聘工作推进落实情况。

6．组织党员群众收看“2017盐城市‘十佳远教电商创富之星’颁奖大会”实况录像。点播地址：江苏先锋机顶盒—盐城专题或红色盐阜网—在线视频。

7．利用远程教育视频巡视系统，在线巡查各村（居、社区）统一活动日开展情况。

三、检查方式

由区委党建工作领导小组有关成员单位牵头，采取定向检查与随机抽查相结合的方式进行检查。每个检查组由3人组成，其中，区委党建工作领导小组成员单位1名分管负责人、1名工作人员，区委组织部1名工作人员（具体名单和分工附后）。检查对象包括机关、村、社区、“两新”组织等不同类型党组织。

四、有关要求

1．各地要进一步提高思想认识，坚持领导带头，强化督查指导。检查中，要把领导带头作为检查的重要环节，主要是四看：一看镇（区、街道）党委书记、区直机关部门主要负责同志和各级党代表深入联系点带头参加基层党组织统一活动日活动情况；二看各村（居、社区）联系点干部到现场指导统一活动日情况；三看镇党委在统一活动日活动前谋划部署、活动中认真指导、活动后研究分析存在问题情况，特别是“发展党员重点管理单位”整改情况；四看区直部门单位结合基层党组织统一活动日开展“三带三联”大走访活动等情况。
2．请各地认真做好2017年9月的基层党组织统一活动日开展情况自查总结工作。
3．各检查组在检查中，如发现问题，要问清情况，提出整改意见，并将其作为重要内容写进检查报告，检查报告、《全区基层党组织统一活动日情况检查表》、《全区党代表统一活动日情况检查表》和统一活动日活动照片，于9月23日前报送至区委组织部1015室，联系电话：88426109，邮箱：ydzzk1015@126.com。

4．被检查到的区直党委下属党组织，要提前准备好 “两学一做”学习教育常态化制度化开展情况汇报，形成书面文字材料，由检查组带回报送区委组织部1015室。
5．严格执行中央和省市委关于作风建设的有关规定，各检查组组长是第一责任人。基层党组织统一活动日检查由区委党的建设工作领导小组有关成员单位分工负责，车辆由成员单位通过区公务用车集中管理平台提前申请。
中共盐城市盐都区委组织部
                           　 　2017年9月18日

— 1 —